
 

 

SEDAŞ CEO’su Odyakmaz, geleceğin CEO’ları ile buluştu 
 

SEDAŞ Yönetim Kurulu ve İcra Başkanı Dr. Necmi Odyakmaz, çocuklarla bir araya geldi. 

Sakarya’daki SEDAŞ binasında düzenlenen etkinlikte, çocuklar hem Odyakmaz’a merak 

ettiklerini sordular hem de eğlenceli sunumlarla bilgilendirildiler. 

 

 
 

 

Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. (SEDAŞ), 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri 

kapsamında çocukları ağırladı. Yaşları 4 ila 13 arasında değişen SEDAŞlı 45 çocuk, SEDAŞ Teknik 

Eğitim Merkezi’nde şirketin üst düzey yöneticilerinin konuğu oldular. Çocuklar, SEDAŞ CEO’su 

Dr. Necmi Odyakmaz ile buluşup sorularını yönelttiler. Ayrıca eğitici etkinliklerle elektrik 

üretiminden, iletiminden ve dağıtımından enerji tasarrufuna kadar pek çok konuda bilgi alma 

şansı yakaladılar.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Geleceğin CEO’larının merak ettiklerini Odyakmaz anlattı 

SEDAŞ çalışanlarının çocuklarının sorduğu sorulara yanıt veren Odyakmaz şunları dile getirdi; 

“Çocuklarımızın merak duyguları çok yüksek, öğrenmeye karşı bir hayli ilgililer. Biz de bilmek 

istedikleri tüm konuları içtenlikle anlattık. Elektriğin nasıl üretilip evlere kadar nasıl ulaştırıldığı, 

arızaların nasıl giderildiği, iş ve eğitim hayatında başarılı olmak için düşüncelerimi ve başarı 

hikayelerimi öğrenmek istediler. Çocuklarımıza enerji sektörünü tanıtırken gelecekleri için 

tavsiyelerde bulunduk. Böylesi güzel bir buluşmada bizimle olan enerji dolu çocuklarımıza ve 

sevgili ailelerine teşekkür ederim”. 

 

 
 

Enerjiyi eğlenceli ve yaratıcı sunumlarla öğrendiler 

Minikler, eğitici ve eğlenceli sunumlarla da elektrik dağıtım sektörüne ilişkin yeni bilgiler 

öğrendiler. Teknik Akademi, İş Sağlığı ve Güvenliği ile Kurumsal İletişim departmanları 

tarafından yapılan “Elektriğin Zaman Yolculuğu”, “İş Sağlığı ve Güvenliğinde Aklımıza Gelenler” 

ve “Enerji Tasarrufu Nasıl Yapılır?” başlıklı sunumlarla katılımcı çocuklara bilinçlendirici konular 

anlatıldı. Günün anısına katılımcı çocuklarla hatıra fotoğrafı çektiren Odyakmaz, etkinlik 

sonunda miniklere çeşitli hediyeler verdi. 

 

 

 



 

 

 
 

 


